

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004032 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10603301 MANIFESTAZIONI SPORTIVE FINANZIAMENTI LPL Intervento 1060303 prestazioni di servizi Voce Economica 106030300 prestazioni di servizi	Causale contributi ad associazioni sportive anno 2015 Impegno 20150001237 0 contributi ad associazioni sportive anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1145 del 04.12.2015 esecutiva il 05.12.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1760 MOTO CLUB DI CAIRO MONTENOTTE VIA TECCHIO - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 92056840090 P.IVA 00518160098 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT69 L050 3449 3310 0000 0001 487 Nota n° MA-15-0004688 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE	500,00	500,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 500,00 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	39.654,21	37.454,21	500,00	37.954,21	1.700,00

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004033 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10603301 MANIFESTAZIONI SPORTIVE FINANZIAMENTI LPL Intervento 1060303 prestazioni di servizi Voce Economica 106030300 prestazioni di servizi	Causale contributi ad associazioni sportive anno 2015 Impegno 20150001237 0 contributi ad associazioni sportive anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1145 del 04.12.2015 esecutiva il 05.12.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	67149 ATLETIC CLUB - CAIRO MONTENOTTE - VIA BORREANI DAGNA N. 24 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 92008530096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT58 X063 1010 6050 0000 1252 780 Nota n° MA-15-0004689 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE	500,00	
		500,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 500,00 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	39.654,21	37.954,21	500,00	38.454,21	1.200,00

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004034 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10603301 MANIFESTAZIONI SPORTIVE FINANZIAMENTI LPL Intervento 1060303 prestazioni di servizi Voce Economica 106030300 prestazioni di servizi	Causale contributi ad associazioni sportive anno 2015 Impegno 20150001237 0 contributi ad associazioni sportive anno 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1145 del 04.12.2015 esecutiva il 05.12.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Duecento/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	3198 SOCIETA' PESCATORI SPORTIVI "LA SIRENA"(si usa questo) CORSO XXV APRILE N. 20 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 92024960095 P.IVA 92024960095 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT06 W063 1049 3300 0000 1561 780 Nota n° MA-15-0004690 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE	200,00	
		200,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 200,00 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	39.654,21	38.454,21	200,00	38.654,21	1.000,00

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004035 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16153301 TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIO SANITARIO 6 BORMIDE - DS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi		Causale trasferimento ccoperarci fondi regionali coordinatore pedagogico 2 semestre 2014 e 1 semestre 2015 Impegno 20150001234 0 trasferimento ccoperarci fondi regionali coordinatore pedagogico 2 semestre 2014 e 1 semestre 2015			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1141 del 02.12.2015 esecutiva il 03.12.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Cinquemila/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2126 COOPERARCI ARL VIA PALEOCAPA N. 17/4 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 00454390097 P.IVA 00454390097 Nota n° MA-15-0004691 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE	5.000,00	- conto anticipi IT45R061750140 0000004930020		
		5.000,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1300 - 5.000,00 (Prestazione di servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.916.068,12	811.295,70	5.000,00	816.295,70	1.099.772,42
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004036 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040410 SPESE PER GESTIONE DEI TRASPORTI SCOLASTICI PER SERVIZI Intervento 1040503 prestazioni di servizi Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi	Causale CIG 6349298675 gestione servizio scuolabus periodo novembre 2015 - Impegno 20150000879 0 gestione servizio scuolabus periodo settembre dicembre 2015 - ditta tpl nuovo affidamento Codice CUP: Codice CIG: 6349298675
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 783 del 27.07.2015 esecutiva il 27.07.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Ventimilasettecentottantuno/66

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88944 TPL LINEA SRL VIA VALLETTA S. CRISTOFORO N. 3/R - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01556040093 P.IVA 01556040093 IBAN: IT16 V063 1010 6170 0002 0090 580 Nota n° 391/02 del 30/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 20.781,66 Split Payment 1.889,24 Netto 18.892,42	(SP 1.889,24) 20.781,66	C/C DEDICATO

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 20.781,66 (Altre spese per servizi)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	523.869,00	329.049,07	20.781,66	349.830,73	174.038,27
Vincolato alle reversali N° 20150002633					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004037 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 40000500 SPESE PER SERVIZI IN CONTO TERZI</p> <p>Capitolo 4000005 spese per servizi per conto di terzi</p> <p>Voce Economica 400000528 spese per servizi per conto terzi</p>	<p>Causale (225) ANTICIPO SPESE REGISTR. CONTRATTO DI LOCAZIONE CENTRO SOCIALE BRAGNO (PARROCCHIA CRISTO RE)</p> <p>Impegno 20150001223 0 spese contratto locazione centro bragno - quota carico Parrocchia - spese registrazione</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1131 del 01.12.2015 esecutiva il 02.12.2015</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Ottantotto/50*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>CHINELLI NADIA 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV)</p> <p>Nota n° MA-15-0004692 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE</p>	88,50	88,50

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4503 - 88,50 (Altre spese per servizi per conto di terzi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	300.000,00	10.601,48	88,50	10.689,98	289.310,02

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004039 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11023200 SPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTI Intervento 1010203 prestazioni di servizi Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi		Causale CAUSA CIVILE NANTI GIUDICE DI PACE TRA COMUNE DI CAIRO M.TTE E PENSIERO PABLO MARCELO Impegno 20150000260 0 incarico legale richiesta danni PBM - avv Rizzo	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione DT 204 del 19.02.2015 esecutiva il 20.02.2015		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quattrocentonovantanove/99</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	43033 RIZZO RAFFAELLA VIA G. GARIBALDI N. 61/2 - 17043 CARCARE (SV) COD.FIS. RZZRFL78A621480E P.IVA 01500910094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT30 F061 7549 3310 0000 4146 180 Nota n° 26 del 19/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	499,99 499,99	
	Lordo 499,99 Ritenuta IRPEF 78,81 Netto 421,18		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1331 - 499,99 (Spese per liti (patrocinio legale))			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	68.833,52	29.099,01	499,99	29.599,00	39.234,52
Vincolato alle reversali N° 20150002635					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004040 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16203001 SPESE PER CORRISPETTIVI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi		Causale SVILUPPO SP. -GEST. POLISP.VESIMA E CAMPO RIZZO DAL 01/01 AL 31/8/2015 Impegno 20150000520 0 SVILUPPO SP. -GEST. POLISP.VESIMA E CAMPO RIZZO FINO AL 31/8/2015			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DET 674 del 13.08.2010 esecutiva il 13.08.2010		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Diciottomilaquattrocentotrenta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	3236 SVILUPPO SPORTIVO VIA DELLA REPUBBLICA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) P.IVA 01245770092 IBAN: IT33 C063 1049 3300 0000 1546 080 Nota n° 000001-2015 del 16/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	18.430,00			
		18.430,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 18.430,00 (Altre spese per servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	285.044,66	130.469,87	18.430,00	148.899,87	136.144,79
Vincolato alle reversali N° 20150002636 20150002637					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004041 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10108060 RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI Intervento 1010805 trasferimenti Voce Economica 101080519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale Rimborso tariffa scuolabus bellino alessandra Impegno 20150001245 0 Rimborso tariffa scuolabus bellino alessandra
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1150 del 07.12.2015 esecutiva il 09.12.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Ottantacinque/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	BELLINO ALESSANDRA Nota n° MA-15-0004696 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE	85,00	RISCOSSIONE DIRETTA
		85,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 85,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	36.871,69	29.384,16	85,00	29.469,16	7.402,53

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004042 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS Intervento 1100205 trasferimenti Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale PERCORSO INTEGRATO DI ATTIVAZIONE E INCLUSIONE SOC.LE DICEMBRE 2015 Impegno 20150001228 0 percorso integrato
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1133 del 02.12.2015 esecutiva il 02.12.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Quattrocento/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0004697 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE	400,00	RISCOSSIONE DIRETTA
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)		400,00	

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	73.732,40	56.100,50	400,00	56.500,50	17.231,90

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004043 del 09/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		Causale PERCORSO DI ATTIVAZIONE SOCIALE DICEMBRE 2015			
Intervento 1100205 trasferimenti		Impegno 20150001225 0 percorso di attivazione sociale ATS 25 - -			
Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1129 del 01.12.2015 esecutiva il 02.12.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Quattrocento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA		
	Nota n° MA-15-0004698 del 09/12/2015 BOLLO ESENTE	400,00			
		400,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	73.732,40	56.500,50	400,00	56.900,50	16.831,90
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004044 del 10/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022820 SESE FUNZIONAMENTO SERVIZI (AFFARI GENERALI)		Causale RENDICONTI LUGLIO/SETT. 2015 CONTO CONTRATTUALE 30005022-014			
Intervento 1010203 prestazioni di servizi		Impegno 20150001127 0 spese postali varie			
Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 18 del 30.07.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
Importo di Euro <i>Quattrocentocinquantotto/16</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	3217 POSTE ITALIANE SPA VIALE EUROPA N. 190 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 97103880585 P.IVA 01114601006 IBAN: IT32 U076 0101 0000 0000 0595 108 Nota n° 8715298594 del 30/11/2015 125,12 Nota n° 8715299939 del 30/11/2015 115,92 Nota n° 8715305946 del 02/12/2015 217,12 BOLLO ESENTE	458,16			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 458,16 (Altri contratti di servizio)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	68.833,52	29.599,00	458,16	30.057,16	38.776,36
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004045 del 10/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11403001 PROGETTO REGIONALE "TUTTE LE ABILITA' AL CENTRO"		Causale PROGETTO VALBORMIDA LINK			
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20150001226 0 trasferimento quote progetto - cooperarci e Isforcoop			
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1126 del 30.11.2015 esecutiva il 02.12.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Diciannovemilaventidue/45</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2126 COOPERARCI ARL VIA PALEOCAPA N. 17/4 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 00454390097 P.IVA 00454390097 IBAN: IT45 R061 7501 4000 0000 4930 020 BIC : CRGEITGG040 Nota n° 000320 del 13/10/2015 BOLLO ESENTE	19.022,45			
		19.022,45			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 19.022,45 (Altri contratti di servizio)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.916.068,12	816.295,70	19.022,45	835.318,15	1.080.749,97
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004046 del 10/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11403001 PROGETTO REGIONALE "TUTTE LE ABILITA' AL CENTRO" Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale CUP J95E12000340006 Acconto fatt. 189 del 02/10/15 progetto valbormida link Impegno 20150001226 0 trasferimento quote progetto - cooperarci e Isforcoop
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1126 del 30.11.2015 esecutiva il 02.12.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquantamila/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	82439 ISFORCOOP VIA BARACCA N. 1/R - 17100 SAVONA (SV) P.IVA 02233820105 IBAN: IT19 U033 5901 6001 0000 0005 241 Nota n° FATTPA 189_15 del 02/10/2015 BOLLO ESENTE	50.000,00	
		50.000,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 50.000,00 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.916.068,12	835.318,15	50.000,00	885.318,15	1.030.749,97

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004047 del 10/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022800 SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z83158494A rilegatura atti amministrativi Impegno 20150000877 0 rilegatura atti amministrativi aggiudicazione ditta SFEL Codice CUP: Codice CIG: Z83158494A
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 872 del 02.09.2015 esecutiva il 04.09.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Cinquecentonovanta/48

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	84608 S.F.E.L. SNC DI BRUNO CANAVESE & C. PIAZZA VITTORIO EMANUELE II N. 5 - 12030 CAVALLERMAGGIORE (CN) COD.FIS. 00163810047 P.IVA 00163810047 IBAN: IT62 Q069 0646 8500 0000 0022 780 Nota n° 3/1668 del 04/12/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 590,48 Split Payment 106,48 Netto 484,00	590,48 (SP 106,48) 590,48	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 590,48 (Altre spese per servizi)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	393.334,10	305.827,28	590,48	306.417,76	86.916,34
Vincolato alle reversali N° 20150002645					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004048 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO UNA TANTUM			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150001246 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1152 del 09.12.2015 esecutiva il 09.12.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro <i>Ventotto/50</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BONIFICO BANCARIO Nota n° MA-15-0004712 del 11/12/2015 BOLLO ESENTE	28,50			
		28,50			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 28,50 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	182.004,71	70.814,71	28,50	70.843,21	111.161,50
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004049 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM	
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150001246 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum	
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1152 del 09.12.0215 esecutiva il 09.12.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
Importo di Euro <i>Centonovanta/76</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS.		RISCOSSIONE DIRETTA
	Nota n° MA-15-0004713 del 11/12/2015	190,76	
	BOLLO ESENTE	190,76	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 190,76 (Trasferimenti correnti a famiglie)			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento
	182.004,71	70.843,21	190,76
			Totale progressivo
			71.033,97
			Disponibilità
			110.970,74
Vincolato alle reversali N°			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004050 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM			
Intervento 1100405 trasferimenti		Impegno 20150001246 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum			
Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1152 del 09.12.2015 esecutiva il 09.12.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
Importo di Euro Centocinquanta/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BONIFICO BANCARIO Nota n° MA-15-0004714 del 11/12/2015 BOLLO ESENTE	150,00			
		150,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 150,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	182.004,71	71.033,97	150,00	71.183,97	110.820,74
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004051 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUMN Impegno 20150001246 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1152 del 09.12.0215 esecutiva il 09.12.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0004715 del 11/12/2015 BOLLO ESENTE	50,00	50,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 50,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	182.004,71	71.183,97	50,00	71.233,97	110.770,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004052 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS Intervento 1100405 trasferimenti Voce Economica 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM Impegno 20150001246 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1152 del 09.12.2015 esecutiva il 09.12.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Cinquecento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17010 PIANA CRIXIA (SV) COD.FIS. Nota n° MA-15-0004716 del 11/12/2015 BOLLO ESENTE	500,00	RISCOSSIONE DIRETTA
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 500,00 (Trasferimenti correnti a famiglie)		500,00	

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	182.004,71	71.233,97	500,00	71.733,97	110.270,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004053 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060200 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO Intervento 1010503 prestazioni di servizi Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi		Causale CIG Z00A10BD9D1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Impegno 20150000006 0 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 853 del 03.11.2014 esecutiva il 04.11.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Quattromilacentodiciassette/10</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 61/PA del 25/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	4.117,10 (SP 742,43) 4.117,10	
	Lordo 4.117,10 Split Payment 742,43 Netto 3.374,67		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 4.117,10 (Altre spese per servizi)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	43.792,86	15.434,11	4.117,10	19.551,21	24.241,65
Vincolato alle reversali N° 20150002652					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150004054 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060200 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO		Causale CIG Z0A10BD9D1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio	
Intervento 1010503 prestazioni di servizi		Impegno 20110000411 1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio	
Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi		Codice CUP: Codice CIG: Z0A10BD9D1	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 853 del 03.11.2014 esecutiva il 04.11.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro Cinquecentocinquantaquattro/37			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 61/PA del 25/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	554,37 (SP) 99,97 554,37	
	Lordo 554,37 Split Payment 99,97 Netto 454,40		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1313 - 554,37 (Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	6.816,40	2.950,12	554,37	3.504,49	3.311,91
Vincolato alle reversali N° 20150002653					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150004055 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060200 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO Intervento 1010503 prestazioni di servizi Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi		Causale CIG Z0A10BD9D1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Impegno 20120000640 1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 853 del 03.11.2014 esecutiva il 04.11.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro <i>Trecentotrentatre/72</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 61/PA del 25/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	333,72 (SP 60,18) 333,72 Lordo 333,72 Split Payment 60,18 Netto 273,54	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1313 - 333,72 (Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	6.816,40	3.504,49	333,72	3.838,21	2.978,19
Vincolato alle reversali N° 20150002654					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004056 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060200 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO Intervento 1010503 prestazioni di servizi Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z0A10BD9D1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Impegno 20120000649 1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Codice CUP: Codice CIG: Z0A10BD9D1
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 853 del 03.11.2014 esecutiva il 04.11.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Cinquecento/00*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 61/PA del 25/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA <div style="text-align: right;"> Lordo 500,00 Split Payment 90,16 Netto 409,84 </div>	500,00 (SP) 90,16 500,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 500,00 (Altre spese per servizi)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	6.816,40	3.838,21	500,00	4.338,21	2.478,19
Vincolato alle reversali N° 20150002655					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150004057 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060200 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO Intervento 1010503 prestazioni di servizi Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z0A10BD9D1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Impegno 20130000346 1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Codice CUP: _____ Codice CIG: Z0A10BD9D1
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 853 del 03.11.2014 esecutiva il 04.11.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro <i>Centoventinove/84</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 61/PA del 25/11/2015 129,84 (SP 23,41) CORRISPETTIVO ASS. A IVA 129,84		
	Lordo	129,84	
	Split Payment	23,41	
	Netto	106,43	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 129,84 (Altre spese per servizi)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	6.816,40	4.338,21	129,84	4.468,05	2.348,35
Vincolato alle reversali N° 20150002656					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150004058 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060200 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO Intervento 1010503 prestazioni di servizi Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi		Causale CIG Z0A10BD9D1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Impegno 20130000392 1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Codice CUP: Codice CIG: Z0A10BD9D1	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 853 del 03.11.2014 esecutiva il 03.11.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
Importo di Euro Cinquecentotrenta/50			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 61/PA del 25/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA <div style="text-align: right;"> Lordo 530,50 Split Payment 95,66 Netto 434,84 </div>	(SP 95,66) 530,50	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1313 - 530,50 (Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	6.816,40	4.468,05	530,50	4.998,55	1.817,85
Vincolato alle reversali N° 20150002657					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

COPIA

MANDATO N° 20150004059 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11060200 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO Intervento 1010503 prestazioni di servizi Voce Economica 101050300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z0A10BD9D1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio
	Impegno 20130000410 1 servizio manutenzione caldaie stagione 2014/2015 - ditta pernorio Codice CUP: Codice CIG: Z0A10BD9D1
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 853 del 03.11.2014 esecutiva il 04.11.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Otto/89

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2253 PERNORIO IMPRESA TERMOTECNICA VIA BONINI N. 17 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. PRNLRD55A26A514R P.IVA 00351230099 IBAN: IT51 M063 1049 5300 0000 1549 280 Nota n° 61/PA del 25/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	8,89 (SP 1,61) 8,89	
	Lordo 8,89 Split Payment 1,61 Netto 7,28		

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1313 - 8,89 (Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	6.816,40	4.998,55	8,89	5.007,44	1.808,96
Vincolato alle reversali N° 20150002658					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004060 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022020 SPESE VISITE ASL E 626 Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZF813B32CA corso primo soccorso aggiornamento dipendenti - dr Guzzone marco
	Impegno 20150000475 0 corso primo soccorso aggiornamento dipendenti - dr Guzzone marco Codice CUP: Codice CIG: ZF813B32CA
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 370 del 28.03.2015 esecutiva il 30.03.2105	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Trecentoquarantuno/60*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	9544 GUZZONE MARCO VIA DONGHI N. 16/12 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. GZZMRC79C22D969S P.IVA 01761040995 IBAN: IT16 H061 7549 3310 0000 1433 680 Nota n° 000006-2015 del 30/11/2015 341,60 BOLLO ESENTE Lordo 341,60 Ritenuta IRPEF 68,32 Netto 273,28	341,60	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1321 - 341,60 (Accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	393.334,10	306.417,76	341,60	306.759,36	86.574,74
Vincolato alle reversali N° 20150002659					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

COPIA

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004061 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI Intervento 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale CIG ZF81726C2B manutenzione automezzo volkswagen polo acquisto pneumatico - ditta Autogomma
	Impegno 20150001196 0 manutenzione automezzo volkswagen polo acquisto pneumatico - ditta Autogomma Codice CUP: Codice CIG: ZF81726C2B
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1090 del 18.11.2015 esecutiva il 20.11.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Centosessantasette/32

N° Ord.	Denominazione	Importo	Note	Firma per quietanza / Note
1	1162 AUTOGOMMA DI BRIANO MAURO GIORGIO PILOTTO SNC CORSO BRIGATE PARTIGIANE N. 64 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00644410094 P.IVA 00644410094 IBAN: IT96 F061 7549 3310 0000 0760 080 Nota n° 57/33 del 30/11/2015 167,32 (SP 30,17) CORRISPETTIVO ASS. A IVA 167,32			
	Lordo 167,32 Split Payment 30,17 Netto 137,15			

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 167,32 (Materiali e strumenti per manutenzione)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	38.319,00	27.716,75	167,32	27.884,07	10.434,93
Vincolato alle reversali N° 20150002660					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004062 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21050300 SISTEMAZIONE CASTELLO (STATO)		Causale CIG ZAF0BC3261 CUP F990600003001 incarico per redazione perizia di variante e suppletiva lavori restauro castello del Carretto	
Intervento 2010501 acquisizione di beni immobili		Impegno 20060000452 10 incarico per redazione perizia di variante e suppletiva arch. Ricchetti + 3	
Voce Economica 201050100 acquisizione di beni immobili			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 707 del 07.10.2013 esecutiva il 07.10.2013		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
Importo di Euro <i>Quattromilacinquecentocinquantaquattro/31</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1684 BAGNASCO PAOLO VIA VERNETTI N. 14/3 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. BGNPLA57H24I480P P.IVA 00636760092 IBAN: IT81 T030 6949 3301 0000 0016 034 Nota n° 3 del 24/01/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	4.554,31 4.554,31	c/c dedicato
	Lordo 4.554,31 Ritenuta IRPEF 717,89 Netto 3.836,42		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 4.554,31 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	3.591.828,51	1.156.869,04	4.554,31	1.161.423,35	2.430.405,16
Vincolato alle reversali N° 20150002664					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004063 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022820 SESE FUNZIONAMENTO SERVIZI (AFFARI GENERALI) Intervento 1010203 prestazioni di servizi Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi	Causale integrazione versamento quota associativa anci regionale 2015
	Impegno 20150001249 0 integrazione versamento quota associativa anci regionale 2015
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 1157 del 11.12.2015 esecutiva il 11.12.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Ottantacinque/10*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	3921 ANCI LIGURIA PALAZZO DUCALE - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 80101610105 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT40 R061 7501 4000 0000 6735 280 Nota n° MA-15-0004720 del 11/12/2015 BOLLO ESENTE	85,10	
		85,10	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 85,10 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	68.833,52	30.057,16	85,10	30.142,26	38.691,26

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150004064 del 11/12/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

COPIA

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21050330 RESTAURO PALAZZO SCARAMPI Intervento 2010501 acquisizione di beni immobili Voce Economica 201050100 acquisizione di beni immobili	Causale CIG 5406137561 CUP MF94D09000000006 DIREZIONE LAVORI PALAZZO SCARAMPI Impegno 20100000471 22 affidamento incarico direzione lavori , contabilità e coordinamento per la sicurezza - Codice CUP: f94d09000000006 Codice CIG: 5406137561
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 766 del 04.11.2013 esecutiva il 05.11.0213	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro *Ottomilasettecentonovantasei/20*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1863 DEDALO INGEGNERIA SRL LARGO DELLE COFFE N. 5/1 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 01166400091</i> IBAN: IT74 M020 0810 6000 0000 4859 120 Nota n° FATTPA 5_15 del 27/11/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA Lordo 8.796,20 Split Payment 1.586,20 Netto 7.210,00	(SP 1.586,20) 8.796,20	C/C DEDICATO

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 8.796,20 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	3.591.828,51	1.161.423,35	8.796,20	1.170.219,55	2.421.608,96
Vincolato alle reversali N° 20150002668					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO